

# Sodininkų bendrija „Mozaika“

---

## Sodininkų bendrijos „Mozaika“

### Bendrijos narių susirinkimo

#### PROTOKOLAS

2017-08-05

Vilnius

Eilinis pakartotinis narių susirinkimas įvyko 2017.08.05, 12 val. bendrijos teritorijoje prie didžiojo tvenkinio.

Apie susirinkimą ir jo darbotvarkę buvo skelbiama bendrijos interneto svetainėje [www.sbmozaika.lt](http://www.sbmozaika.lt) bei dviejose skelbimų lentose bendrijos teritorijoje.

SB Mozaika yra 132 nariai. Susirinkime dalyvavo 20 narių.

Išankstinio balsavimo teise nepasinaudojo nei vienas narys.

Susirinkimo pirmininku vienbalsiai išrinktas Dainoras Balnionis, susirinkimo sekretore – Ala Aškelovič. Balsų skaičiavimo komisija – Jelena Fikert ir Kristina Klovienė.

Susirinkimo darbotvarkė:

1. Tėviškės gatvės asfaltavimo darbų eiga;
2. Retkonių gatvės asfaltavimas;
3. Kiti klausimai.

1. Pirmininkas pristatė Tėviškės gatvės darbų eigą. Darbai nusikelia, nes ūkininkas neduoda sutikimo pradėti kelio remonto darbus, bus laukiama kol jis nusikuls pasėlius. Planuojama darbų pradžia rugpjūčio 21 dieną.
2. Retkonių gatvės remonto darbai turėtų prasidėti rugsėjo mėnesį atliekant kelio drenažo darbus. Spalio mėnesį – planuojamas asfaltavimas, šaligatvio ir apšvietimo įrengimas. AB Vilniaus alus bus atsakinga už projekto įgyvendinimą. Šiuo metu AB Vilniaus alus su rangovais peržiūri projektą, derina sąmatą. Prie šio projekto finansiškai prisidės ir 5 sodininkų bendrijos. Bendrijų įnašas į visą projektą – 20 000 EUR. SB Mozaika indėlis nuo visos sumos 3 660 EUR.

SVARSTYTA: bendrijos nariams ir ne nariams nustatyti 25 EUR tikslinį mokestį (nuo sklypo) Retkonių g. kelio remontui. Mokestį sumokėti iki 2017-09-30 d.

BALSAVO: UŽ – 20, SUSILAIKĖ – 0, PRIEŠ – 0.

NUTARTA: bendrijos nariams ir ne nariams nustatyti 25 EUR tikslinį mokestį (nuo sklypo) Retkonių g. kelio asfaltavimui. Mokestį sumokėti iki 2017-09-30 d.

3. Pasidėjus Tėviškės gatvės asfaltavimo sąmatai iki 178 555 EUR, SB Mozaika indėlis padidėjo nuo 52 000 EUR iki 63 000 EUR.

SVARSTYTA: padidinti tikslinį Tėviškės gatvės mokestį nuo 360 EUR iki 450 EUR. Bendrijos nariams atsiradusį skirtumą (90 EUR) padengti iš gautų dividendų už akcijas. Sklypų savininkai, kurie nėra bendrijos nariai skirtumą turi padengti savo lėšomis iki 2018-03-31.

BALSAVO: UŽ – 20, SUSILAIKĖ – 0, PRIEŠ – 0.

## Sodininkų bendrija „Mozaika“

---

NUTARTA: padidinti tikslinį Tėviškės gatvės mokestį nuo 360 EUR iki 450 EUR. Bendrijos nariams atsiradusį skirtumą (90 EUR) padengti iš gautų dividendų už akcijas. Sklypų savininkai, kurie nėra bendrijos nariai skirtumą turi padengti savo lėšomis iki 2018-03-31.

4. M. Stanaitis pasiūlė prabalsuoti už tai, kad ateityje aplinkos tvarkymo talkoms, iš bendrijos lėšų būtų galima išsinuomoti reikiamus įrankius, nupirkti šiems įrankiams kuro. Ir kad apie tokį poreikį galėtų nuspręsti patys valdybos nariai. Nes dabar dažnai talkose nariai naudoja savo įrankius, jų kartais pritrūksta ir talkos būna ne tokios sparčios kaip norėtųsi.

SVARSTYTA: Esant poreikiui, bendrijos valdyba gali priimti sprendimą aplinkos tvarkymo talkoms, nuomotis reikiamus įrankius, nupirkti šiems įrankiams kuro.

BALSAVO: UŽ – 20, SUSILAIKĖ – 0, PRIEŠ – 0.

NUTARTA: Esant poreikiui, bendrijos valdyba gali priimti sprendimą aplinkos tvarkymo talkoms, nuomotis reikiamus įrankius, nupirkti šiems įrankiams kuro.

Valdybos pirmininkas

Susirinkimo sekretorius